

**СМЕТА НА ЭЛЕКТРОМОНТАЖНЫЕ
 РАБОТЫ И МАТЕРИАЛЫ
 (ПЕРВЫЙ ЭТАП)**

 ЗАКАЗЧИК: Наталья
 ОБЪЕКТ: МСК / ДМ / 80м2 / Одинцово / 2К
 АДРЕС: Одинцово

№	Наименование	Ед.изм.	Кол-во	Цена (руб.)	Стоимость (руб.)
МАТЕРИАЛЫ					
КАБЕЛЬ И СОЕДИНЕНИЯ					
1	Провод СИП-4 2x16 0.6/1 ГОСТ	м.	35	53	1855
2	Зажим прокалывающий для СИП	шт.	4	287	1148
3	Зажим для крепления кабеля, анкерный	шт.	2	242	484
Итого по разделу:					3487
ЩИТЫ, АВТОМАТИКА И КОМПЛЕКТУЮЩИЕ					
1	Щит для зажимов СИП (накладной)	шт.	1	1880	1880
Итого по разделу:					1880
ВСПОМОГАТЕЛЬНЫЕ МАТЕРИАЛЫ ДЛЯ МОНТАЖА					
1	Труба гофрированная ПВХ Ø32мм с протяжкой ДКС серая	м.	10	48	480
Итого по разделу:					480
ЗАЗЕМЛЕНИЕ И ВВОД					
1	Комплект заземления CN – 6 (6 метров, 16 мм, 4 x 1500 мм)	шт.	1	12110	12110
2	Комплектующие для контура заземления	к-т	1	950	950
Итого по разделу:					13060
ИТОГО МАТЕРИАЛЫ:					18907
РАБОТЫ					
ПОДГОТОВИТЕЛЬНЫЕ РАБОТЫ					
1	Затяжка кабеля в гофру	м.	10	27	270
Итого по разделу:					270
СБОРКА, УСТАНОВКА, ПОДКЛЮЧЕНИЕ ЭЛЕКТРОЩИТА					
1	Монтаж щита для зажимов СИП и установка зажимов	шт.	1	2300	2300
Итого по разделу:					2300
МОНТАЖ ЗАЗЕМЛЕНИЯ, УСТРОЙСТВО ВВОДА					
1	Устройство ввода СИП по воздуху	м.	35	680	23800
2	Монтаж заземления	шт.	1	9500	9500
Итого по разделу:					33300
ИТОГО РАБОТЫ:					35870

ИТОГО МАТЕРИАЛЫ и РАБОТЫ: 54777 руб.
ИТОГО: 54777 руб.

В рассрочку на 12 месяцев (5250 руб. в месяц): 62994 руб.



Оформить рассрочку
Купить в кредит

Оплата картами
любого банка



сбп
система быстрых
платежей

Мы делаем* :

- Возведение межкомнатных перегородок
- Электромонтаж
- Сантехника, отопление
- Штукатурка (механизированная)
- Стяжка пола (полусухая)
- Инженерное проектирование

* По каждому направлению - отдельный инженер и специализированные бригады.

Наши партнеры делают :

- Чистовую отделку (малярка, обои и т.д)
- Укладку плитки
- Натяжные потолки
- Монтаж климатических систем (кондиционирование, вентиляция)

**Менеджер по работе с
клиентами**
Олег Сарычев

☎ +7 499 229 18 01
🌐 <http://www.electro-engineer-msk.ru>
✉ info@stroyengineer.ru
☎ +7 995 113 82 33

ПРИМЕЧАНИЯ:

Заказчик: _____

Подрядчик: _____